様式第 1 号

磐田市広告掲載申込書

年   月   日

磐田市長

住所又は所在地

申請者氏名又は名称（法人名）

下記のとおり磐田市健幸アプリバナー広告掲載を申し込みます。

１．広告の内容

２．業種

３．添付資料

(1) 会社概要、事業内容がわかるもの

(2) 広告原案及びリンク先 HP アドレス

(3) その他市長が必要と認める書類

４．申込者連絡先   （担当部署名）

           （担当者）

           （電話番号）

           （メールアドレス）

裏面、広告掲載要綱第 2 条に該当しない    （  はい  ・  いいえ  ）

○磐田市広告掲載要綱

平成19年３月27日告示第27号

（掲載の基準）

第２条 広告媒体に掲載する広告は、次の各号のいずれにも該当しないものでなければならない。

(１) 次に掲げる業種又は事業者に係るもの

ア 風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和23年法律第122号）第２条に規定する営業

に該当するもの及びこれに類するもの

イ 貸金業法（昭和58年法律第32号）第２条第１項に規定する貸金業に該当するもの

ウ 磐田市契約規則（平成17年磐田市規則第32号）第46条第１項各号に規定する暴力団又は暴力団員等と

の関係が認められるもの

エ 市に納付すべき税を滞納しているもの

オ その他広告媒体に掲載する業種又は事業者として不適当であると市長が認めるもの

(２) 法令等に違反するもの又はそのおそれがあるもの

(３) 公序良俗に反するもの又はそのおそれがあるもの

(４) 人権侵害、差別、名誉毀損のおそれがあるもの

(５) 政治性又は宗教性のあるもの

(６) 社会問題についての主義主張に係るもの

(７) 個人又は法人の名刺広告

(８) 美観風致を害するおそれがあるもの

(９) その他広告媒体に掲載する広告として不適当であると市長が認めるもの